
 

 
 TARIFS locations 

 

 

Tarif enfant : jusqu'à 15 ans révolus 

Demi-journée : à partir de 12 h 30 
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½ journée Journée 

SKIS enfant 6 € 7 € 

SKIS adulte CLASSIC 9 € 11 € 

SKIS adulte SKATING 15 € 20 € 

RAQUETTES enfant 5 € 6 € 

RAQUETTES adulte 8 € 10 € 

LUGE tarif unique  6 € 

PARET tarif unique  8 € 
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